
UCHWAŁA NR XLVI/737/18
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Cmentarz w Mysłowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r.poz. 1875 z późn.zm.) art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz.1078 z późn.zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Cmentarz  

w Mysłowicach.

§ 2. Granicę obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na załączniku mapowym, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Id: 00EE2AEA-C157-4887-9B74-2C7930AA93C4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLVI/737/18

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Id: 00EE2AEA-C157-4887-9B74-2C7930AA93C4. Podpisany Strona 2 z 2




